
 

 

 

 

Bilanci i gjendjes me: 30.06.2019  

          Euro ‘000 

 

Përshkrimi 

Tremujori 

paraprak  

31.03.2019 

Tremujori 

vijues  

30.06.2019 

Pasuritë    

    

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në  55,709 44,742 

Kërkesat ndaj bankave  14,862 17,171 

Bonot e thesarit 15,951 28,511 

Investimet në letra me vlerë  2,980 2,985 

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve  163,332 171,574 

Patundshmëritë dhe pajisjet  2,714 2,984 

Pasuritë e paprekshme  438 387 

Pasuritë tatimore të shtyra - - 

Pasuritë tjera  1,021 933 

Gjithsej pasuritë  257,007 269,287 

    

Detyrimet    

    

Depozitat e klientëve  215,493 224,882 

Detyrimet ndaj bankave 5,071 6,334 

Fondet tjera të huazuara 7,398 8,879 

Detyrimet tatimore të shtyra - - 

Detyrimet tjera  2,312 2,078 

Gjithsej detyrimet  230,274 242,173 

    

Ekuiteti i aksionarëve    

Kapitali aksionar  11,247 11,247 

Rezervat e kapitalit - - 

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake  13,832 12,833 

Fitimi/(humbja) e vitit aktual  1,707 3,087 

Përbërësit tjerë të ekuitetit  (52) (52) 

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve  26,733 27,115 

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve  257,007 269,287 

 


